
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadávací dokumentace 

 
 

 

 

 
Výběrové ízení pro výběr dodavatele s názvem: 

 

„Dodávka plynového vytápění sušáren“ 

 
Dle Pravidel pro výběr dodavatelů v OPPIK 

 

 

 

 

 

 

EVROPSKÁ UNIE 

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

INVESTICE DO VŮŠÍ ůUDOUCNOSTI 
 

 
I N V E S T I C E  D O  V Ů Š Í  ů U D O U C N O S T I  



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

 

 
OBSAH 
 

 

1. Identifikační údaje ........................................................................................................................... 3 

2. P edmět plnění ve ejné zakázky ....................................................................................................... 4 

3. Obchodní podmínky ........................................................................................................................ 7 

4. Požadavky na splnění kvalifikační p edpokladů .................................................................................. 8 

5. Varianty nabídky ............................................................................................................................. 9 

6. Doba, po kterou jsou účastníci vázání obsahem nabídky - zadávací lhůta ............................................ 9 

7. Způsob zpracování nabídkové ceny .................................................................................................. 9 

8. Požadavky na zpracování a obsah nabídky ..................................................................................... 10 

9. Způsob hodnocení nabídek ............................................................................................................ 10 

10. Termíny a kontakty .................................................................................................................. 11 

11. Dodatečné informace .............................................................................................................. 11 

12. Prohlídka místa plnění ............................................................................................................. 11 

13. Další podmínky zadavatele ...................................................................................................... 12 

14. P ílohy zadávací dokumentace ................................................................................................. 12 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

Stránka 3 z 15 

 

1. Identifikační údaje 

 

Jedná se o výběrové ízení na dodávky realizované podle Pravidel pro výběr dodavatelů OPPIK. Nejedná se o zadávací ízení 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání ve ejných zakázek, ve znění pozdějších p edpisů (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“).  
Financování p edmětu plnění bude provedeno s p ispěním zdrojů Evropské unie prost ednictvím Operačního programu Podnikání 
a Inovace pro konkurenceschopnost.  

Výběrové ízení je zve ejněno na Profilu zadavatele: http://dibaq.profilzadavatele.cz/ 

 

Jedná se o výběrové ízení na dodávku. 
 

P edmětem zakázky je dodání a instalace plynového vytápění sušáren, včetně zkušebního provozu, zaškolení obsluhy pracov-
níků, dále dodávka a montáž za ízení na mě ení vlhkosti. 
 

P edpokládaná hodnota zakázky:     7.000.000,- Kč bez DPH 

 

 

Místo plnění veīejné zakázkyř  Helvíkovice ř0, 564 01 Žamberk (výrobní areál společnosti Dibaq a.s.) 
 

Pīedpokládaný termín zahájení plnění zakázkyř   ihned po podpisu smlouvy 

Pīedpokládaný termín splnění veīejné zakázkyř   31. 3. 2019 

   

Zadavatel veīejné zakázky 

Název:  Dibaq a.s. 

Sídlo:  Helvíkovice ř0, 564 01 Žamberk  

IČ:  25286366 

DIČ:  CZ 25286366 

Zástupce zadavatele:   Ing. Petr K ivohlávek, MBA, místop edseda p edstavenstva 

 

Kontaktní osoba zadavatele:  Ing. Marek Volockij 

  mob:    +420 775 552 058 

  e-mail:  volockij@dibaq.cz 

 

 

Osoba pověīená činnostmi zadavatele 

Název:      Pure Ventures s.r.o. 

Sídlo:      Václavské náměstí Ř13/57, 110 01 Praha 1 

Kontaktní osoba:  Ing. Mgr. Tereza Hoffmannová 

  mob. : + 420 778 003 662 

  e-mail: hoffmannova@pureventures.cz  

http://dibaq.profilzadavatele.cz/


ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

Stránka 4 z 15 

 

2. Pīedmět plnění veīejné zakázky 

 
2.1. Pīedmětem plnění veīejné zakázky: 

 

P edmětem plnění ve ejné zakázky je nahrazení parního vytápění sušáren novým plynovým oh evem. 
Společnost Dibaq a.s. plynofikuje výrobní areál, v rámci plynofikace areálu nahrazuje parní vytápění sušáren novým plynovým 
oh evem.  Výměna vytápění bude provedena na sušárnách ROSAL a DITECH. Součástí plynofikace sušáren je též instalace on-
line mě ení vlhkosti sušeného produktu, kdy výstupy mě ení budou sloužit pro regulaci sušícího procesu a výstupní kontrolu 
vlhkosti produktu.  

 

Zadavatel požaduje provedení výměny starého parního vytápění sušáren za nové vytápění plynovým oh evem dle níže uvedených 
specifikací. 
 

Zadavatel neumožňuje dílčí plnění. 
 
 

2.2 Technické parametry pīedmětu dodání: 
 

2.2.1 Plynová přípojka 

 

 P ípojným bodem na plyn je hlavní uzávěr plynu budovy (viz obrázek). Tlak plynu 45 kPa, HUP je ukončen p írubou DN Ř0 PN 
16. Od HUP bude provedeno plynové potrubí z oceli, dimenze DN Ř0, po venkovní fasádě. V místě instalace ho áků budou pro-
vedeny odbočky pro ho ák sušárny DITECH, sušárny ROSAL. Potrubí bude ukončeno a zaslepeno p írubou tak, aby bylo v bu-

doucnu možné pokračovat plynovým rozvodem k dalším technologiím. Délka potrubí bude maximálně 70 metrů. Povrch potrubí 
bude opat en žlutým nátěrem a šipkami, označujícími směr proudění plynu. 

 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

Stránka 5 z 15 

 

2.2.2 Demontáž stávajícího parního vytápění 
 

Stávající parní vytápění sušáren bude demontováno – parní výměníky 4 ks, parní potrubí v délce maximálně 50 m od výměníků 
po parní rozdělovač, kondenzátní potrubí v délce maximálně 50 m od parních výměníků po kondenzační nádrž. Uvedený počet 
výměníků a délky potrubí jsou pro jedno parní vytápění (sušárnu). 
 

2.2.3 Plynové vytápění sušáren 

 

Sestava plynového vytápění se skládá z plynového ho áku, spalovací komory, bezpečnostních uzavíracích ventilů s detekcí těs-
nosti, podružného plynoměru s impulzním výstupem a dalších nezbytných p idružených součástí. Součástí dodávky je napojení 
na stávající vzduchové potrubí. Velikost celé spalovací komory včetně filtrů nesmí p esahovat rozměry 1.Ř00 x 1.Ř00 x 2.000 mm 
(ší ka x výška x hloubka). Ho ák bude regulován signálem z výrobního ídícího systému TEBIS, dodávané technologie musí být 
plně kompatibilní se stávajícím systémem TEBIS.Sušárny pracují a jsou vytápěny v non-stop provozu. Technologie vytápění musí 
pracovat bez trvalého dozoru, pouze občasná pochůzka. Technologie plynového vytápění musí splňovat emisní limity stanovené 
vyhláškou 415/2012 Sb. v platném znění. 
 

Zde jsou uvedeny parametry sušáren zadavatele. 

     2.2.3.1 Sušárna ROSAL 

         Parametry sušárny: 
- Množství odtahovaného vzduchu: 27.000,- m3/h      

- Množství cirkulovaného vzduchu: 11.000,- m3/h 

- Průměr nasávacího potrubí: 500 x Ř00 mm 

- Maximální teplota sušícího vzduchu 160 ⁰C 

- Teplota nasávaného vzduchu: 15 - 25 ⁰C 

- P edpokládaný výkon ho áku Minimálně 1.300 kW, maximálně 1.500 kW 

 

     2.2.3.2 Sušárna Ditech 

         Parametry sušárny: 
- Množství odtahovaného vzduchu: 40.000,- m3/h 

- Množství cirkulovaného vzduchu: 15.000,- m3/h 

- Průměr nasávacího potrubí: 600 mm 

- Maximální teplota sušícího vzduchu 160 ⁰C 

- Teplota nasávaného vzduchu: 15 - 25 ⁰C 

- P edpokládaný výkon ho áku: Minimálně 2.000 kW, maximálně 2.200 kW 

 

Filtr nasávaného oh ívaného vzduchu je též součástí plynového vytápění sušáren. Pocket filter, polyesterová tkanina v plastovém 
rámečku, délka filtru 600 mm tlaková ztráta maximálně 40 Pa, filtrovací plocha minimálně 4,5 m2, average arrestance ř1,6 % G4. 

 

Součástí dodávky plynového vytápění sušáren je též dodávka a montáž on-line analyzátoru vlhkosti produktu, včetně za ízení 
na automatické odebírání vzorku a jeho vracení zpět do sušárny. 
 

 

1. Analyzátor vlhkosti sušeného produktu 

 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

Stránka 6 z 15 

 

Součástí dodávky plynového vytápění sušáren je též dodávka a montáž on-line analyzátoru vlhkosti produktu. Analyzátorem 
budou osazeny obě sušárny. Výstup hodnot z analyzátoru bude zobrazován ve výrobním ídícím systému TEBIS. 
 

Specifikace on-line mě ícího za ízení vlhkosti:  

Způsob mě ení vlhkosti: nep ímé mě ení mikrovlnným zá ením 

Analogový výstup 4 – 20 mA 

První měřící místoř umístěno na sušárně (na výpadu z prvního sušícího patraĚ 
Druhé měřící místoř umístěno za chladičem (výstupní kontrola vlhkosti produktuĚ 
Výstupy z īídící jednotky zaīízeníř RS 232, USů 

Společnost Dibaq a.s. má dobré zkušenosti s p ístroji značky TEWS, umožňuje všechny další kvalitativně srovnatelné 
ešení. 

 
Odběr vzorku: 
Vzorky pro mě ení vlhkosti produktu budou průběžně odebírány a po změ ení vraceny zpět do sušárny. Odběr vzorků může být 
zajištěn nap . potrubním etězovým dopravníkem (nap . SCHRAGE conveing systém či jakýmkoli jemu obdobným systémem), 

kdy jeden dopravník odebírá vzorek pro mě ení a současně vrací změ ený vzorek zpět do sušárny. Dopravník pro první mě ící 
místo bude obsahovat „čekací“ zásobníky (minimálně 3, maximálně 6 ks) s teplotním čidlem, kde vzorek bude čekat na vychladnutí 
na 90⁰C a následně bude změ en a vrácen zpět do sušárny. Dopravník pro druhé mě ící místo může mě it produkt p ímo, bez 
nutnosti čekání na vychlazení. Ovládání dopravníku bude napojeno na výrobní systém TEBIS, bude spouštěno automaticky spo-

lečně se sušárnou. 

 

 

Další náležitosti 
- Montáž za ízení, uvedení do provozu, zkušební provoz (ově ení p edepsaných výkonů za ízení) a zaškolení obsluhy kupu-

jícího provádí dodavatel za ízení v rámci dodávky díla. 
- Investor plánuje montáž ve dvou fázích, nejprve jedna sušárna, po uvedení do provozu a odzkoušení druhá sušárna. 
- Montáž plynových rozvodů a spot ebičů bude prováděna osobou s platným oprávněním pro danou činnost. Montér doda-

vatelské společnosti musí mít osvědčení Technické inspekce k činnosti: montáže a opravy vyhrazených plynových za ízení 
(v rozsahu Rozvod plynů – průmyslové plynovody na plynná paliva a spot eba plynů spalováním – pece a průmyslová te-
pelná za ízení na plynná paliva). Osvědčení za montážníka bude p edloženo dodavatelem p ed zahájením skutečné čin-
nosti. Povinností je p edložit osvědčení min. za jednoho montážníka. 

- Zákonem stanovené zkoušky a revize p i uvedení do provozu zajišťuje dodavatel. 
- Návod k obsluze (včetně popisu za ízení a návodu k údržbě) bude v českém jazyce, v tištěné podobě a v elektronické po-

době na datovém nosiči. 
- Dopravu za ízení zajišťuje dodavatel za ízení. (Incoterms 2010 DDP) 
- Na technologii bude vystaveno prohlášení o shodě (CE) 

 
 
Jsou-li v zadávací dokumentaci nebo jejich pīílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, jedná se pouze o vymezení 
požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné technicky a kvalitativně srovnatelné īešení, pīičemž nesmí dojít 
ke zhoršení požadovaných parametrĳ technického īešení.  
 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

Stránka 7 z 15 

 

3. Obchodní podmínky 

Účastník ve své nabídce p edloží jím podepsaný návrh smlouvy o dílo/kupní smlouvy, který bude obsahovat níže uvedené ob-
chodní podmínky.  
Návrh smlouvy bude podepsaný statutárním orgánem či osobou zplnomocněnou na základě plné moci, která bude učiněna sou-
částí p edložené nabídky. 
Platební podmínkyř 

 Platba 50 % z celkové kupní částky ihned po podpisu smlouvy 

 Platba 20 % z celkové kupní částky po dokončení montáže a zkušebním provozu 

 Platba 30 % z celkové kupní částky po p edání díla na základě p edávacího protokolu 

 

Platba proběhne na základě vystavené faktury se splatností 30 dnů. 

 

Termín dodáníř 
Termín plnění je rozdělen do 2 fází. Topení a mě ení vlhkosti pro první sušárnu musí být nainstalováni nejpozději do 5 měsíců od 
podpisu smlouvy. Topení a mě ení vlhkosti pro druhou sušárnu musí být nainstalováno nejpozději do 7 měsíců od podpisu 
smlouvy.  

 

Místo dodáníř 
Helvíkovice ř0, Žamberk 564 01 

 

Sankce: 

Pokuta za nesplnění termínu dodání: 0,05 % z kupní ceny/ceny díla za každý i započatý den prodlení, maximálně do výše smluvní 
ceny. 

 

Záruční dobař 
Minimální délka záruční doby je 12 měsíců od uvedení díla do provozu 

 

Ostatní podmínkyř 
Součástí kupní ceny je dodání návodu k obsluze (včetně popisu za ízení a návodu k údržbě), bude v českém jazyce, v tištěné 
podobě a v elektronické podobě na datovém nosiči. 
 
Doprava (Incoterms 2010 DDP), montáž za ízení, uvedení do provozu, zkušební provoz (ově ení p edepsaných výkonů za í-
zení) a zaškolení obsluhy kupujícího provádí dodavatel za ízení v rámci dodávky díla 
 
Zákonem stanovené zkoušky a revize p i uvedení do provozu zajišťuje dodavatel 

  
Kupní smlouva bude sepsána dle českého práva, p ípadné spory budou ešeny u Rozhodčího soudu p i Hospodá ské komo e 
České republiky a Agrární komo e České republiky podle jeho ádu t emi rozhodci ustanovenými podle tohoto ádu. 
 
Obchodní podmínky musí dále obsahovat ustanovení o tom, že podle § 2 e) zákona  
č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve ve ejné správě je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit p i výkonu finanční 
kontroly. 

 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

Stránka 8 z 15 

 

Konečná podoba obchodních podmínek bude pīedmětem jednání pīed uzavīením smlouvy s vybraným dodavatelem, 
pīičemž jakákoliv změna či doplnění podmínek stanovených v zadávací dokumentaci nesmí žádným zpĳsobem omezo-
vat či vylučovat práva zadavatele. 
 

 

4. Požadavky na splnění kvalifikační pīedpokladĳ 

Kvalifikovaným pro plnění ve ejné zakázky je účastník, který splní níže specifikované podmínky základní a profesní způsobilosti 
a technické kvalifikační p edpoklady. 
Veškeré p edkládané doklady postačuje doložit v prosté kopii, není-li u jednotlivých bodů uvedeno jinak, to vše s výjimkou čest-
ných prohlášení a jiných dokladů vyhotovovaných samotným účastníkem pro účely tohoto výběrového ízení, které se dokládají v 
originále.   
 

4.1 Základní zpĳsobilost 

Způsobilým není dodavatel, který: 
 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech p ed zahájením zadávacího ízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený 
v p íloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního ádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nep i-
hlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 
c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na ve ejné zdravotní pojištění, 
d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a 

p íspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
e) je v likvidaci1, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku2, vůči němuž byla na ízena nucená správa podle jiného právního 

p edpisu3 nebo v obdobné situaci podle právního ádu země sídla dodavatele. 
 

Další požadavky k základní zpĳsobilosti 
Ve vztahu k podmínce základní způsobilosti dále zadavatel upozorňuje na nutnost respektování těchto zákonných požadavků: 
 

 Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) Zákona splňovat tato právnická osoba a 
zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku 
podle § 74 odst. 1 písm. a) Zákona splňovat: 

  

a) tato právnická osoba, 
  

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

  

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 
  

 Účastní-li se zadávacího ízení pobočka závodu 

  

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) Zákona splňovat tato právnická osoba 
a vedoucí pobočky závodu, 

  

b) české právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) Zákona splňovat osoby uvedené v § 74 

                                                 
1
 Viz § 187 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

2
 Viz § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

3
 Například zákon č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 87/1995 Sb., o spořitelních a úvěrních družstvech a 

některých opatřeních s tím souvisejících a o doplnění zákona České národní rady č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších 
předpisů, zákon č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictví a o změně některých souvisejících zákonů. 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

Stránka 9 z 15 

 

odst. 2 Zákona a vedoucí pobočky závodu. 

 

Účastník prokáže splnění základní způsobilosti podpisem čestného prohlášení, které je p ílohou č. 2 této zadávací dokumen-
tace. 

 

4.2 Profesní zpĳsobilost 

Profesně způsobilý je účastník, který je zapsán v obchodním rejst íku (pokud je relevantní) a který je držitelem dokladu o oprávnění 
k podnikání podle zvláštních právních p edpisů v rozsahu odpovídajícím p edmětu ve ejné zakázky, zejména doklad prokazující 
p íslušné živnostenské oprávnění či licenci.  
 

Účastník prokáže splnění profesní způsobilosti p edložením prosté kopie výpisu z obchodního rejst íku ne staršího ř0 dnů ke 
konci lhůty pro podání nabídek, p edložením prosté výpisu z živnostenského rejst íku. 

 

4.3 Technická kvalifikace 

Technické kvalifikační p edpoklady splní účastník, který p edloží seznam významných dodávek realizovaných dodavatelem v po-
sledních 3 letech, ve kterém uvede, že realizoval minimálně 3 dodávky obdobného charakteru plnění jako je p edmět zakázky 
(instalace vytápění a montáž ho áků). 
 

Zpĳsob prokázání splnění technického kvalifikačního pīedpokladuř 
Dodavatel splní technický kvalifikační p edpoklad p edložením podepsaného seznamu referencí oprávněnou osobou (viz p íloha 
č. 3). 
 

5. Varianty nabídky 

Zadavatel nep ipouští variantní ešení.  
 

 

6. Doba, po kterou jsou účastníci vázání obsahem nabídky - zadávací lhĳta 

Doba, po kterou jsou účastníci vázání obsahem nabídky, je stanovena na 90 dní od data pro podání nabídek. Tato doba se pro-

dlužuje účastníkům, se kterými bude možné uzav ít smlouvu, a to až do uzav ení smlouvy. 

7. Zpĳsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídková cena bude zpracována v CZK nebo EUR 

Nabídky podané v EURech budou pro účely hodnocení p epočítány kurzem ČNB platným k poslednímu dni lhůty pro podávání 
nabídek. 
Nabídková cena zpracována v CZK bude v členění: nabídková cena bez daně z p idané hodnoty (DPH), samostatně DPH, a 
nabídková cena včetně DPH. 
Nabídková cena v této skladbě bude uvedena na krycím listu nabídky (viz p íloha č. 1 této zadávací dokumentace). 
Nabídková cena bude uvedená v návrhu smlouvy p edloženým účastníkem. 

Nabídková cena bude zahrnovat kompletní montáž a instalaci v sídle Zadavatele. Nabídková cena rovněž zahrnuje náklady na 
zaškolení personálu. 

Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady nezbytné k ádnému, úplnému a kvalitnímu plnění p edmětu zakázky včetně 
všech rizik a vlivů souvisejících s plněním p edmětu zakázky. Nabídková cena musí rovněž zahrnovat pojištění, garance, daně, 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

Stránka 10 z 15 

 

cla, poplatky inflační vlivy a jakékoli další výdaje nutné k plnění zakázky. 
Nabídková cena je konečná a není p ípustné ji v průběhu realizace zakázky navyšovat. 
 

8. Požadavky na zpracování a obsah nabídky 

Nabídka bude zpracována v českém nebo slovenském a bude p edložena písemně v jednom originále a jedné kopii v uzav ené 
obálce s nápisem „NEOTEVÍRŮT – VÝůĚROVÉ ĪÍZENÍ – Dodávka plynového vytápění sušáren a zpáteční 
adresou účastníka. Obálka bude obsahovat také elektronickou verzi nabídky ve formátu typu .pdf na nosiči CD/DVD/USB.  
 

Nabídka nebude obsahovat p episy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 
Všechny listy nabídky budou očíslovány vzestupnou číselnou adou a svázány tak, aby tvo ily jeden celek a byly zabezpečeny 
proti rozdělení. 
 

Nabídka na každou dílčí část  bude obsahovat: 

 

1. Vyplněný krycí list nabídky (p íloha č. 1 této zadávací dokumentace) 
2. Obsah nabídky 

3. Dokumenty, popisující vlastní p edmět zakázky a další atributy nabízené dodávky (p ípadně prospekty, fotografie, 
technický popis, harmonogram realizace atd.) 

4. Dokumenty k prokázání splnění kvalifikačních kritérií: 

 Doložení podepsaného čestného prohlášení – P íloha č. 2 této dokumentace 

 Výpis z obchodního a živnostenského rejst íku (v souladu s bodem 4.2 této dokumentace) 

 Podepsaný seznam významných zakázek – P íloh č. 3 této dokumentace 

5. Návrh smlouvy o dílo obsahující obchodní podmínky uvedené v části č. 3 této zadávací dokumentace a podepsaný 
oprávněnou osobou jednat za účastníka 

6. Harmonogram realizace projektu 

7. P ípadné další dokumenty 

 

9. Zpĳsob hodnocení nabídek 

Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky. 
Hodnotícím kritériem je: 
 

Nabídková cena:        100 %. 

 
 
Nabídková cena: 
Hodnotí se cena v Kč bez DPH. Nabídky se budou hodnotit poměrem nejvýhodnější nabídka/ hodnocená nabídka. Nejvý-
hodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stup-
nici v rozsahu 0 až 100. Každé nabídce bude p idělena bodová hodnota vynásobená počtem procent p idělených kritériu. 

 
 
Vzorec pro výpočet celkové výhodnosti nabídkyř 
 

V=n1/h1*100 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

Stránka 11 z 15 

 

 

kde:    V je celková výhodnost nabídky 

h je hodnota hodnocené nabídky  

n je hodnota nejvýhodnější nabídky  

Kvantitativní údaje rozhodné pro hodnocení nabídky uvede uchazeč na krycí list nabídky (p íloha č. 1 této zadávací dokumen-
tace). 
 
Výsledky výběrového ízení budou zve ejněny na profilu zadavatele stejným způsobem, jakým došlo k uve ejnění. 
 

10. Termíny a kontakty 

 

Lhĳta pro podání nabídekř   13. 7. 2018 v 10:00 

 

Datum otevírání obálekř   ihned po podání nabídek 

 

Ůdresa pro podání nabídekř Dibaq a.s., Helvíkovice ř0, 564 01 Žamberk 

 (denně od 8 h do 16hod., po p edchozí domluvě) 

 

Ůdresa otevírání obálek: Dibaq a.s., Helvíkovice ř0 564 01 Žamberk 

Kontaktní osoba zadavateleř  Ing. Mgr. Tereza Hoffmannová 

  mob.: + 420 778 003 662 

  e-mail: hoffmannova@pureventures.cz 

 

Otevírání obálek se mohou účastnit účastníci, kteīí podali nabídku ve lhĳtě pro podání nabídek. 

11. Dodatečné informace 

Účastník je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Písemná žádost musí 
být zadavateli doručena nejpozději do 4 pracovních dnů p ed uplynutím lhůty pro podání nabídek. Dodatečné informace může 
zadavatel poskytnout i bez p edchozí žádosti.  
Zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám, p ípadně související dokumenty, nejpozději do 2 pracovních 
dnů od doručení žádosti podle p edchozího odstavce. Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvět-
lení poskytne, nemusí dodržet lhůtu uvedenou v p edchozí větě. 
Pokud je žádost o vysvětlení zadávací dokumentace doručena včas a zadavatel neuve ejní vysvětlení ve lhůtě dle p edchozího 
odstavce, prodlouží lhůtu pro podání nabídek nejméně o tolik pracovních dnů, o kolik p esáhla doba od doručení žádosti o vy-
světlení zadávací dokumentace do uve ejnění lhůty dle p edchozího odstavce.  
Za p ípadné dotazy je odpovědná pouze kontaktní osoba a osoba zplnomocněná k výkonu zadavatelských činností: 
  Ing. Mgr. Tereza Hoffmannová 

  mob.: + 420 778 003 662 

  e-mail: hoffmannova@pureventures.cz 

 

12. Prohlídka místa plnění 
 

Prohlídka místa plnění bude probíhat v termínech 26. 6. 2018 v 9:30 hod a 27. 6. 2018.  Kontaktní osobou ve věci prohlídky místa 
plnění je pan Petr Zezulka. 
Tel: +420 608 552 213 

mailto:hoffmannova@pureventures.cz
mailto:hoffmannova@pureventures.cz




ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

Stránka 13 z 15 
 

Pīíloha č. 1 

KRYCÍ LIST NŮůÍDKY 
 

pro veīejnou zakázku „Dodávka plynového vytápění a sušáren“ 

 

ÚČŮSTNÍK 
(obchodní firma nebo název)  

Sídlo 
(celá adresa včetně PSČ)  

Právní forma  

Identifikační číslo  

Daňové identifikační číslo  

Kontaktní osoba  

Telefon  

Email  

ůankovní spojení   

Číslo účtu  

Hodnotící kritérium 
Výše hodnotícího kritéria dle nabídky (vyplní účast-
ník) 

Nabídková cena  
Bez DPH DPH Celkem vč. DPH 

   

Velikost zastavěné plochy v m2  

 
 
V……………………. dne …………………….. 
 
 

……………………………………………… 
Podpis osoby oprávněné jednat jménem účastníka 

 

 
 
  



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

Stránka 14 z 15 
 

Pīíloha č. 2 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ ZÁKLŮDNÍ ZPĲSOůILOSTI 
 

pro veīejnou zakázku „Dodávka plynového vytápění a sušáren“ 
Účastník (obchodní název):     

Adresa, sídlo, místo podnikání:    

IČ:     

Jméno oprávněné osoby:    

 

Čestně prohlašuji, že účastník 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech p ed zahájením zadávacího ízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený 
v p íloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního ádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nep ihlíží, 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 
c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na ve ejné zdravotní pojištění, 
d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a p íspěvku 

na státní politiku zaměstnanosti, 
e) není v likvidaci4, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku5, vůči němuž byla na ízena nucená správa podle jiného právního p ed-

pisu6 nebo v obdobné situaci podle právního ádu země sídla dodavatele. 
 

Další požadavky k základní zpĳsobilosti 
Ve vztahu k podmínce základní způsobilosti dle zadavatele upozorňuje na nutnost respektování těchto zákonných požadavků: 
 

 Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) Zákona splňovat tato právnická osoba a zároveň 
každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odst. 1 

písm. a) Zákona splňovat: 
  

a) tato právnická osoba, 
  

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

  

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 
  

 Účastní-li se zadávacího ízení pobočka závodu 

  

a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) Zákona splňovat tato právnická osoba a 
vedoucí pobočky závodu, 

  

b) české právnické osoby, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) Zákona splňovat osoby uvedené v § 74 odst. 2 
Zákona a vedoucí pobočky závodu. 

 

V……………………. dne ……………………..  
 

 

Podpis osoby oprávněné jednat jménem účastníka   ……………………………………………… 

 
 
 
 

                                                 
4 Viz § 187 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
5 Viz § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů. 
6 Například zákon č. 21/1992 Sb., o bankách, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 87/1995 Sb., o spořitelních a úvěrních družstvech a 

některých opatřeních s tím souvisejících a o doplnění zákona České národní rady č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších 
předpisů, zákon č. 363/1999 Sb., o pojišťovnictví a o změně některých souvisejících zákonů. 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

Stránka 15 z 15 
 

Pīíloha č. 3 

 
SEZNŮM REFERENČNÍCH ZŮKÁZEK 

 
pro veīejnou zakázku „Dodávka plynového vytápění a sušáren“ 

 

 
 
Společnost ………………………………., jednající prost ednictvím svých jednatelů, tímto čestně prohlašuje, že 
realizovala v posledních t ech letech následující zakázky: 
 
 
 
 

Pīedmět služby  
a místo plnění 

Identifikace objednatele  
a kontaktní osoba 

 
Cena zakázky  
v Kč bez DPH 

 
Termín splnění 

1 

        

2 

        

3 

        

 
 
 
 
 
V……………… dne…………………….  
 
 
 
 
……………………………………………………………… 
Razítko, jméno a podpis statutárního zástupce uchazeče 
 

 

 

 


	Stránka 2

